
На основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 

- др. закон и 47/2018 и 54/2011),  члана 40. став 1. тачка 14.  Статута  општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  3/2019) Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној дана 07. јула 2020.  године, донела је 

 
 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

 

I 

 

 СЛАВЧО ВЛАДИМИРОВ из Босилеграда, Рајчиловци   изабран је за 

председника Скупштине општине Босилеград, на мандатни период од четири 

године, почев од 07. јула 2020. године.   

 

 

II 

 

 Именовани председник Скупштине је на сталном раду у општини 

Босилеград, док обавља функцију председника Скупштине општине Босилеград. 

 

 

III 

 

 Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-153/2020 

У Босилеграду, дана 07.07.2020. године 

 

 

 

             Председавајући, 

            Златка Стоичкова 

 
 
 


